

## Kilpailutyöryhmän kokous 18-24

## Päätös

**Aika:** 26.11.2024  
**Paikka:** Sähköpostikokous  
**Läsnä:** Petri Pylvänäinen, työryhmän puheenjohtaja  
Annastiina Pylvänäinen, puheenjohtaja IS alue sekä IS sarjapäällikkö  
Mari Sami, LS sarjapäällikkö  
Jouni Nurkkala, työryhmän jäsen  
Neea Lampinen, työryhmän jäsen  
Nina Sundell, työryhmän jäsen  
Herttaliisa Tuure, sihteeri

- 1. Poikkeuslupahakemus Jääurheiluseura Haukat ry maalivahti Emma Kekkonen (liite 1)**  
Haukkojen C-joukkue hakee poikkeuslupaa peluuttaa CSarjan ottelussa 27.11.2024 maalivahtina Emma Kekkosta (2007).

Nina Sundell jääväsi itsensä asian käsittelystä.

### **Päätös:**

Kilpailutyöryhmä ei myönnä poikkeuslupaa peluuttaa yhdessä CSarjan ottelussa B-ikäistä maalivahtia.

### **Perustelut:**

Kilpailusääntöjen B4.2 *Ikäluokat kilpailuissa* on määritelty nuorten kilpailuiden ikäluokat ja että nuorten kilpailuissa saa ottelukohtaisessa kokoonpanossa käyttää korkeintaan kahta enintään yhden (1) vuoden yli-ikäistä pelaajaa. Poikkeuslupahakemus koskee kaksi vuotta yli-ikäistä pelaajaa ja yhtä sarjaottelua, jonka johdosta kilpailutyöryhmä katsoo, että maalivahdiksi voidaan nimetä myös joukkueen kenttäpelaaja.

## **Valitusoikeus**

Kaikkien Liiton hallintoelinten toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset, lukuun ottamatta kurinpitoon liittyviä, osoitetaan liittohallitukselle, joka voi päättää asian käsittelystä Liiton muissa toimielimissä. Liittohallituksen toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset osoitetaan urheilun oikeusturvalautakunnalle.

Valitus on tehtävä kirjallisena liittohallituksen puheenjohtajalle kymmenen päivän sisällä päätöksestä / tapahtuneesta. Valituksesta on maksettava 200 €:n maksu Suomen Ringgettelitto ry:n tilille (FI66 5789 5420 0829 22). Maksu on maksettava valituksen toimittamisen yhteydessä. Maksu palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu.

Valituksen saavuttua valituksen kohteena olevalta taholta pyydetään kirjallinen vastine. Vastine on pyydettävä valituksen osapuolilta kymmenen päivän sisällä valituksen päivämäärästä. Valituspäätöksistä voidaan valittaa 7 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista liittohallitukselle. Valitusten käsittelyssä on liittohallituksen päätös yhdistysten osalta lopullinen. Päätökseen tyytymätön voi saattaa päätöksen urheilun oikeusturvalautakunnan tutkittavaksi sen sääntöjen mukaisesti. Liittohallituksen päätöksessä on kerrottava tästä oikeudesta.